
DZIENNIK URZĘDOWY
m in is t e r s t w a  p r a c y , pł a c  i  s p r a w  s o c ja l n y c h

Rok IX Warszawa, dnia 31 grudnia 1980 i. Nr 9(87)*)

T R E Ś Ć

Poz. Str.

I. PŁACE

18. Zarządzenie Nr 51 Ministra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych z dnia 23 grudnia 1980 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pra- 
cowników międzyresortowych i resortowych 
ośrodków dokształcania i doskonalenia kadr . . .  57

Poz. Str.

II. WARUNKI PRACY

19. Zarządzenie Nr 54 Ministra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych z dnia 31 grudnia 1980 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ekwiwalentu pieniężnego 
za przysługujące pracownikom środki higieny 
osobistej................................................................... 58

I. PŁACE

18.

ZARZĄDZENIE Nr 51

Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych 
z dnia 23 grudnia 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pra- 
cowników międzyresortowych i resortowych ośrodków do- 
kształcania i doskonalenia kadr.

Na podstawie § 21 ust. 2 uchwały Nr 146 Rady Ministrów 
z dnia 29 września 1978 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników ekonomicznych, administracyjnych i pracowni- 
ków obsługi szkół (Monitor Polski Nr 32, poz. 119) oraz 
§ 3 uchwały Nr 81 Rady Ministrów z dnia 6 września 1980 r. 
w sprawie przyznania dodatkowych środków funduszu płac na 
, podwyższenie i poprawę proporcji wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w uspołecznionych zakładach pracy zarządza 
się, co następuje:

 § 1.
W zarządzeniu Nr 1 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnym 
z dnia 16 stycznia 1979 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników międzyresortowych i resortowych ośrodków 
 dokształcania i doskonalenia kadr (Dz. Urz. MPPiSS z 1979 r.

*) ostatni numer w 1980 roku.

Nr 1, poz. 1 i z 1980 i . Nr 8, poz. 14) wprowadza się nastę- 
pujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 określający tabele stawek wynagrodzenia 

zasadniczego otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia,

2) załącznik Nr 2 określający tabelę stawek dodatku specjal- 
nego otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do 
zarządzenia.

§2.
Pracownikowi, któremu w umowie o pracę ustalono wynagro- 
dzenie zasadnicze i dodatek specjalny według stawek określo- 
nych w zarządzeniu Nr 33 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal- 
nych z dnia 30 września 1980 r. zmieniającego zarządzenie 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników międzyresorto- 
wych i resortowych ośrodków dokształcania i doskonalenia 
kadr (Dz. Urz, MPPiSS Nr 8, poz. 14) należy zmienić umowę 
o pracę określając warunki płac zgodnie z niniejszym zarzą- 
dzeniem.

§3.
Pracownicy zaszeregowani do dnia 1 października 198Cr. po- 
niżę' 3 grupy wynagrodzenia mogą być z tą datą przeszerego- 
v : do 3 grupy wynagrodzenia.

§4.
z arządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 
dnia 1 października 1980 r.

Minister Pracy, Płac i Spraw Socjalnych: J. Obodowski



Str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRACY, PŁAC I SPRAW SOCJALNYCH Nr 9(87)

Załączniki do zarządzenia Nr 51 Ministra Pracy, Plac 
i Spraw Socjalnych z dnia 23 grudnia 1980 r. (poz. 18)

Załącznik nr 1

T A B E L E

stawek wynagrodzenia zasadniczego

Grupa
wynagrodzenia

Miesięczna kwota wynagrodzenia zasadniczego

tabela I tabela 11

1 2 700 2 700
2 2 800 2 800
3 2 950 2 950
4 3 000 3 000
5 3 050 3 050
6 3 150 ’ 3 250
7 3 250 3 350
8 3 350 3 550
9 3 650 3 850

10 3 950 4 150
11 4 250 4 450
12 4 550 4 750
13 4 850 5 050

  14 5 150 5 350
15 5 450 5 650
16 5 850 6 050
17 6 350 6 450
18 6 850 6 850
19 7 350 7 350

Załącznik nr 2

TABELA
stawek dodatku specjalnego

Stawka dodatku Miesięczna kwota dodatku w zł

1 200
2 300
3  400
4 500
5 '  600
6 750
7 900
8 1 100
9 1 300

10 1 500
11 2 000
12 2 500
13 3 000
14 3 500

II. WARUNKI PRACY

19.

ZARZĄDZENIE Nr 54

Ministra P   ac i Spraw Sυq'alnych 
z  d.,. grudnia 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za 
przysługujące pracownikom środki higieny osobistej.

Na podstawie § 2 ust. 4 pkt 6 oraz § 4 pkt 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 1972 r. w sprawie szczegó- 
łowego zakresu działania Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal- 
nych (Dz. U. Ńr 28, poz. 201) zarządza się co następuje:

§ 1.
W § 1 zarządzenia Nr 34 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal- 
nych z dnia 14 października 1980 r. w sprawie ekwiwalentu 
pieniężnego za przysługujące pracownikom środki higieny 
osobistej (Dz. Urz. MPPiSS Nr 8, poz. 16) ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:
„2. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1, może być wypła- 

cany przejściowo za przysługujące i niewydane środki hi- 
gieny osobistej za okres od dnia 1 stycznia 1980 r. do dnia 
31 grudnia 1981 r.” .

§2 .
rz ą d z e n ie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Pracy, Płac i Spraw Socjalnych: J. Obodowski

Redakcja i Administracja: Ministerstwo Pracy, Płac i Spraw Socjalnych Warszawa, ul. Nowogrodzka 1/3

Druk: Zakład Poligraficzny Ministerstwa Pracy. Płac i Spraw Socjalnych. Zamówienie numer 30/81. Nakład 82 000 egzemplarzy.
Numer indeksu 35583 Cena i zł






